
 

SERVIZIO SANITARIO
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

ATS - AREA SOCIO SANITARIA LOCALE DI ORISTANO

Proposta n.977 / 2017

DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE  N° 927 DEL 19/07/2017

STRUTTURA PROPONENTE:  Unità Operativa Tecnico Amministrativa del Distretto 
di Oristano.

Dottor Antonio Delabona 

OGGETTO: Conferimento incarichi provvisori Guardia Medica Turistica stagione estiva 
2017.

Con la presente sottoscrizione si dichiara che l’istruttoria è corretta, completa nonché conforme
alle risultanze degli atti d’ufficio, per l’utilità e l’opportunità degli obiettivi aziendali e per l’interesse
pubblico.

L’estensore: Dr.ssa Ornella Caria

Il Responsabile del Procedimento: Dr.ssa Ornella Caria

La presente Determinazione Dirigenziale è soggetta al  controllo preventivo di cui  al  comma 1
dell’art. 29 della L.R. 10/2006 e ss.mm.ii.                      

                           

Si attesta che la presente determinazione dirigenziale viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line
dell’ASSL di Oristano dal 20/07/2017al03/08/2017

Il Responsabile del Servizio Affari Generali e Legali  Dott.ssa Antonina Daga
                                                                           

si No
X



IL RESPONSABILE U.O. TECNICO AMMINISTRATIVA
 
Vista la deliberazione del Commissario Straordinario n. 530 del 11.08.2016 con la quale sono state
attribuite le funzioni dirigenziali al Dott. Giuseppe Melis ed è stato nominato Responsabile dell’U.O.
Tecnico Amministrativa a supporto delle attività socio-sanitarie afferenti al Distretto di Oristano;
 
Dato  atto che  il  soggetto  che  propone  il  presente  atto  non  incorre  in  alcuna  delle  cause  di
incompatibilità  previste  dalla  normativa  vigente,  con  particolare  riferimento  al  Codice  di
Comportamento dei Pubblici Dipendenti e alla Normativa Anticorruzione e che non sussistono, in
capo allo stesso, situazioni di conflitto di interessi in relazione all’oggetto dell’atto, ai sensi  della
Legge 190 del 06/11/2012 e norme collegate;

Richiamato il Decreto Legislativo del 14 marzo 2013, n. 33 di (Riordino della disciplina riguardante
il diritto di accesso civico e gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da
parte delle pubbliche amministrazioni, (G.U. n.80 del 05/04/2013), in materia di trattamento dei dati
personali con particolare riferimento all’art. 5 Bis c. 2 lett. a) ai sensi del quale  viene garantita la
protezione dei dati personali, in conformità con la disciplina legislativa in materia e nel rispetto del
quale  i  dati  sensibili  costituenti  e  richiamati  nel  presente  provvedimento  sono  esclusi  dalla
pubblicazione;  

PREMESSO  che  nel  rispetto  delle  indicazioni  contenute  nella  nota  dell'Assessorato  Igiene  e
Sanità  prot.  n°14228  del  29/05/2017 è  stato  attivato il  Servizio  di  Assistenza Sanitaria  ai  non
residenti per il periodo 01/07/2017 – 31/08/2017 nelle località turistiche di Torre Grande, Putzu Idu
e Santa Caterina di Cuglieri;

PRESO ATTO della deliberazione n° 523 del 30/06/2017 relativa all'approvazione la Graduatoria
Aziendale dei Medici interessati allo svolgimento del servizio di Guardia Turistica nelle suddette
località;

ATTESO che i medici presenti nella graduatoria di cui alla delibera sopra citata in data 20/06/2017
sono stati  convocati, mediante un telegramma, per il giorno 22/06/2017 per l'assegnazione degli
incarichi di cui trattasi presso le sedi di Torre Grande, Putzu Idu e Santa Caterina; 
 
VISTA la direttiva regionale prot. n°13748 del 17/05/2016 con la quale si autorizza l'attivazione del
servizio di Guardia Medica Turistica nelle sedi sopra citate per la stagione estiva 2017;

VISTO l'art. 32 dell'ACN per la Medicina Generale  dal 23/03/05 e succ. mod.,int.;

VISTO l'art. 16 dell’Accordo Integrativo Regionale vigente;

VISTA la Legge Regionale n° 3/2009;

D E T E R M I N A

Per le motivazioni esposte in premessa:

a) Di conferire l'incarico di Medico di Guardia Turistica per l'assistenza sanitaria ai turisti delle
località  di  Torre Grande, Putzu Idu e Santa Caterina di  Cuglieri,  in applicazione dalla  direttiva



regionale prot. n°14228 del 29/05/2017, per i mesi di Luglio e Agosto 2017 - dal 01/07/2017 al
31/08/2017 - ai medici sotto elencati:

    
sede Cognome e nome

Torre  Grande Salis Maria Giovanna

Torre  Grande Spanu Fabio

Torre  Grande Giua Marassi Maria Lucrezia

Torre  Grande Malyk Bogdana

Putzu Idu Garau Enrica

Putzu Idu Fei Marco

Putzu Idu Calvani Giulia

Putzu Idu Fadda Carla

Santa Caterina Zirola Davide

Santa Caterina Cogotzi Valeria

Santa Caterina Borto Valentina

Santa Caterina Murru Claudia

 
b) di autorizzare la spesa necessaria per il pagamento di quanto dovuto, in relazione agli incarichi
di cui trattasi, facendola gravare sul conto economico n. A502020105 e sui seguenti centri di costo:
R0204 per ambito di Ghilarza e Q0204 per ambito di Oristano; 

c) di incaricare dell'esecuzione del presente atto il Distretto di Oristano, il Distretto di Ghilarza-
Bosa;

d) di trasmettere il presente atto al Servizio Affari Generali per gli adempimenti di competenza.

                                              IL DIRETTORE DEL DISTRETTO DI ORISTANO
                                                                                 Dott. Antonio Delabona
 


